
                                                                           

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2016  

 

Uchwała Nr XXXII/240/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 21.09.2016 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie kanalizacji 

opadowej wraz z remontem nawierzchni i wykonaniem poboczy w ulicy Dolnomłyńskiej w 

2017 roku. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

W 2015 roku ZIKiT wykonał dokumentację techniczną na w/w zadanie. Inwestycja nie 

została wykonana w 2016 roku z uwagi na brak środków finansowych w budżecie Miasta 

Kraków. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


